
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia jednostek pomocniczych 
Gminy Ryki – Sołectwa Kazimierzyn i Sołectwa Kruków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5a ust. 2, 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz uchwały nr XL/235/2020 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 18 grudnia 2020r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ryki (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2020r. poz. 6967) Burmistrz Ryk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1) Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Ryki – 
Sołectwa Kazimierzyn i  nadania statutu  Sołectwa Kazimierzyn. 

2) Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Ryki – Sołectwa 
Kruków i nadania statutu  Sołectwa Kruków. 

3) Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni są pełnoletni mieszkańcy miejscowości  Kazimierzyn 
i Kruków. 

4) Celem konsultacji jest zebranie uwag i propozycji mieszkańców miejscowości Kazimierzyn i Kruków 
dotyczących utworzenia sołectw w tych miejscowościach oraz nadania tym sołectwom statutów. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w dniu 16 marca 2023r. 

§ 3. Konsultacjami zostaje objęty teren stanowiący miejscowości Kazimierzyn oraz miejscowości Kruków. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie protokołowanych, otwartych spotkań 
z mieszkańcami. 

2. Konsultacje będą polegać na udzieleniu odpowiedzi na pytania: 

1) Czy jesteś za utworzeniem sołectwa Kazimierzyn? 

2) Czy jesteś za przyjęciem projektu statu sołectwa Kazimierzyn? 

3) Czy jesteś za utworzeniem sołectwa Kruków? 

4) Czy jesteś za przyjęciem projektu statu sołectwa Kruków? 

3.  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Rykach w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Ryki - 
sołectwa Kazimierzyn i nadania statutu sołectwu Kazimierzan oraz projekt uchwały Rady Miejskiej w Rykach 
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - sołectwa Kruków i nadania statutu sołectwu Kruków zostanie 
udostępniony w Urzędzie Miejskim w Rykach w godzinach pracy urzędu (pok. 119) i poprzez zamieszczenie 
na stronie internetowej www.ryki.pl w zakładce samorząd – konsultacje społeczne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C933AEA-F424-4AED-BEF6-35F2745378E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5


